совет МаЛОЛЫЗИнского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

КЕЧЕ ЛЫЗИ авыл җирлеге
советы

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

	Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 22 » июля  2015 г.

	КАРАР

№  200

О признании утратившим силу решений Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Малолызинское  сельское поселение» от 28.06.2011 №33 (в ред. от 05.02.2014 №100)
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Устава муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан, Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан  от «28» июня 2011 года  №33   «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Малолызинское  сельское поселение»,  от 05.02.2014г. №100 «О внесении изменений и дополнений в Порядок  организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru и на информационных стендах Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль  за     исполнением данного решения возложить на главу Малолызинского сельского поселения.
Глава Малолызинского
сельского поселения                                               Д.Н.Медведев